

Edvard Bendtsen Finans ApS
Nørre Alle 7, 7400 Herning

CVR-nr. 40 39 98 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021

Poul Erik Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Edvard Bendtsen Finans ApS Nørre Alle 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 39 98 36 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Allan Bjørn, formand Anna Maria Bendtsen Paul Christian Bendtsen Poul Erik Bendtsen Hanne Damm Bendtsen
Direktion	Poul Erik Bendtsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Edvard Bendtsen Holding ApS, Herning Storegade 246, Esbjerg ApS, Herning Lillelundvej 22, Herning ApS, Herning Truelsensvej 18, Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.610.921 kr. mod 1.493.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.500	-12.500
Bruttoresultat	-12.500	-12.500
1 Personaleomkostninger	-144.576	-125.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.680.320	1.545.367
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.000	70.436
Andre finansielle indtægter	80	590
Resultat før skat	1.591.324	1.478.893
Skat af årets resultat	19.597	14.754
Årets resultat	1.610.921	1.493.647
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.680.320	1.545.367
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	-182.399	-161.720
Disponeret i alt	1.610.921	1.493.647

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>41.532.298</u>	<u>39.851.978</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.532.298</u>	<u>39.851.978</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.532.298</u>	<u>39.851.978</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.468.486	3.592.240
	Tilgodehavende selskabsskat	509.597	517.754
	Andre tilgodehavender	<u>70.968</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.049.051</u>	<u>4.109.994</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.049.051</u>	<u>4.109.994</u>
	Aktiver i alt	<u>45.581.349</u>	<u>43.961.972</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	45.162.393	43.664.472
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>45.325.393</u>	<u>43.824.472</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	255.956	137.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.956	137.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>255.956</u>	<u>137.500</u>
 Passiver i alt	<u>45.581.349</u>	<u>43.961.972</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	42.280.825	0	0	0	42.330.825
Resultatandel	0	0	1.545.367	-161.720	110.000	1.493.647
Overført til overført resultat	0	-42.280.825	0	42.280.825	0	0
Overført til overført resultat	0	0	-1.545.367	0	0	-1.545.367
Overført fra nettoopskrivning	0	0	0	1.545.367	0	1.545.367
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	0	43.664.472	110.000	43.824.472
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	0	1.680.320	-182.399	113.000	1.610.921
Overført til overført resultat	0	0	-1.680.320	0	0	-1.680.320
Overført fra nettoopskrivning	0	0	0	1.680.320	0	1.680.320
	50.000	0	0	45.162.393	113.000	45.325.393

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	137.500	125.000
Personalemkostninger i øvrigt	7.076	0
	144.576	125.000
Direktion og bestyrelse	137.500	125.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	46.736.375	46.736.375
Kostpris 31. december 2020	46.736.375	46.736.375
Nedskrivninger 1. januar 2020	-6.884.397	-8.429.764
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.680.320	1.545.367
Nedskrivninger 31. december 2020	-5.204.077	-6.884.397
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	41.532.298	39.851.978

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Edvard Bendtsen Holding ApS, Herning	100 %	41.532.298	1.680.320
Storegade 246, Esbjerg ApS, Herning	100 %	8.251.377	1.350.194
Lillelundvej 22, Herning ApS, Herning	100 %	5.418.227	520.969
Truelsensvej 18, Herning ApS, Herning	100 %	377.285	1.216

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør tkr. 151.